Artículo Unidades Bonif.

$  $ 

90022 MOLYKOTE® PASTA GN PLUS (70 GRS.) I032       34       6,380.00        216,920.00 

Subtotal Descuentos Subtotal I.V.A. TOTAL
$

Bruto Neto 21.0% NETO

216,920.00                    216,920.00      45,553.20     262,473.20 

SON PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES CON 20/100

C.A.E.: 74361708514753

Vencimiento: 13/09/2024

ORIGINAL